Specifikace a benefity

Tuto mraznicku Ize umistit kamkoliv
Tato mraznic¢ka s Uzkym designem se snadno vejde tam, kde ji chcete mit.
Idealni pokud potfebujete mraznicku, ktera nezabira pfili§ mnoho mista.

Nastavte funkce a teplotu pomoci elektronického
ovladani
Elektronické ovladani vam umoziuje provadét piesné
upravy teploty a dalSich skladovacich funkci. Okamzity
vysledek vasich uprav se zobrazi na digitalnim

e i ovladacim panelu.

Dokonale éerstvé potraviny diky funkci Frostmatic
Po vlozeni €erstvych potravin do mraznic¢ky spusti
funkce Frostmatic maximalni mrazici vykon, aby se
potraviny zmrazily co nejrychleji, a nepfisly tak o
Cerstvy vzhled a chut. Poté se mraznicka vrati ke
standardnimu nastaveni.

Vestavna mraznicka Suplikova staticka

Mraznicka, ktera Setii mistem

ABBG682F1AF

Kompaktni mrazni¢ka se snadno vejde do vasi kuchyné. Muzete ji pfesné
umistit, kde vdm to vyhovuje. Pfesto nabizi mnoho vnitfniho mista k
zmrazovani. Je skvélym feSenim, jak co nejvice vyuzit mista.

* Pro plnou integraci do vestavné kuchyné

« Cista kapacita mraziciho prostoru: 86 ()

» Odmrazovani mrazaku: manualini

+ Umisténi dvernich pantG: Vpravo, zaménitelné doleva
* Policky mrazaku: 3 plna $itka, prahledny plast

» Zmrazovaci tac

* Funkce Frostmatic pro rychlé zmrazovani

* Vizudlni a akusticky signal vysoké teploty

+ Svételné a akustické upozornéni otevfenych dvefi

* Funkce rychlého zmrazeni s automatickym navratem k normalu

* Velmi tichy: pouze 39 dB

» Nozky : Front adjustable rollers

+ Rozméry spotiebite VxSxH (mm): 819 x 596 x 547
* Vestavné rozméry (mm): 820 x 600 x 550
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Technicka specifikace

Klimaticka tfida

Doporucené nastaveni teploty pro
optimalizované uchovavani potravin
(°C)

Objem prostoru oznaceného &tyfmi
hvézdickami (lit.)

Akumulaéni doba - doba po kterou se
pfi vypadku provozu udrzi dostatec¢né
nizka teplota aby nedoslo k tani (h)
Maximalni teplota okoli, pro kterou je
spotfebi¢ vhodny (°C)

Emisni tfida hluku Sifeného vzduchem
Urovefi emisi hluku §ifeného
vzduchem v dB(A) re 1pW

Celkovy objem (lit.)

TFida energetické ucinnosti

Instalace

Rozméry (mm)

Prostor pro instalaci VxSxH (mm)
Frekvence (Hz)

Délka pfivodniho kabelu (m)
Napajeci napéti (V)

Pozad. jisténi (A)

SN-N-ST-T

39

95
F
Vestavna pod pracovni desku
819x596x547
820x600x550
50
2.4
230-240
10

Vestavna mraznicka Suplikova staticka

PFikon (W)

Ovladani

Technologie zchlazovani
Odmrazovani mraznicky
Vyska (mm)

Sitka (mm)

Hloubka (mm)

Hruby objem mrazaku (1)
Cista hmotnost (kg)
Zavéseni dvirek
Zasuvky mrazaku - pocet
Chladivo

EAN kod produktu

Roéni spotfeba energie (v kWh/rok)

Mrazici vykon (kg/24h)

PSGBRE210DE00004

ABBG682F1AF

120
ERF1002
staticka
Ruéni
819
596
547
105
35.25
Vpravo, zaménitelné doleva
3 pIna Sitka
R600a
7332543788040
220
7.1
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